ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                 Thanh Hoá, ngày          tháng 5 năm 2020

V/v chủ trương đầu tư dự án trang

trại chăn nuôi lợn tổng hợp Xuân

Thịnh tại xã Thọ Tiến, huyện Triệu

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được văn bản của Hộ kinh doanh cá thể Lê Xuân

Thịnh đề nghị thực hiện dự án đầu tư trang trại chăn nuôi lợn tổng hợp Xuân

Thịnh tại xã Thọ Tiến, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa (có bản sao và tài

liệu kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị

liên quan xem xét đề nghị của Hộ kinh doanh cá thể Lê Xuân Thịnh tại Văn

bản nêu trên; căn cứ quy định của pháp luật và tình hình thực tế có văn bản trả

lời, hướng dẫn Hộ kinh doanh Lê Xuân Thịnh thực hiện trình tự, thủ tục đầu

tư dự án đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;

- Hộ kinh doanh Lê Văn Thịnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T18:13:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T08:28:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T08:29:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T09:57:25+0700